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INVITACION PUBLICA No. 06 de

OBJETO

PROPONENTE

NIT

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL

CONTRATAR LA INTERVENTORIA INTEGRAL, TECNICA, ADMINISTRATIVA, CONTABLE Y FINANCIERA A LAS ACTIVIDADES DE ADECUACION DE LOS DIFERENTES
AMBIENTES DE APRENDIZAJE DE LAS SEDES GIRARDOT, ARBELAEZ Y FACATATIVA, SUMINISTRO DE MOBILIARIO PARA LA SEDE DE GIRARDOT; ADQUISICION E
INSTALACION DE MODULOS FIJOS PARA LAS SEDES DE GIRARDOT, ARBELAEZ Y FACATATIVA, ADQUISICION Y ENTREGA DE MODULOS MOVILES DE LAS SEDES
DE FUSAGASUGA Y GACHETA: Y LA ADQUISICION Y ENTREGA DE MODULOS MOVILES MULTIPROPOSITO DE LAS SEDES DE FUSAGASUGA Y GACHETA EN EL
MARCO DEL DESARROLLO DEL,PROYECTO "MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA FISICA, DOTACION DE MOBILIARIO Y EQUIPAMIENTO TECNOLOGICO DE
LA UNIVERSIDAD NACIOAL ABIERTA Y A DISTANCIA EN MUNICIPIOS DEL DEPARTAMENBTO DE CUNDINAMARCA

EURODIDACTICAS EQUIPOS Y SUMINISTROS S.A.S

830.096.009 - 9 | 18/04/2020

FECHA EVALUACION L

IVAINCLUIDO

S 1.559.881.003,00 |

CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA

DOCUMENTACION EXIGIDA CUMPLIMIENTO

DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION
COPIA DEL RUT ACTUALIZADO |SI Sl CUMPLE Folio 25-32 / 114-121
DECLARACION DE RENTA 2018 Sl S CUMPLE Folio 99
CERTIFICACION DE ESTADOS FINANCIEROS 2018 S| S| CUMPLE SUBSANA Folio 2
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA (BALAN 2018 S S CUMPLE Folio 88
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 2018 S| S CUMPLE Folio 89
ESTADO FLUJOS DE EFECTIVO 2018 S| S| CUMPLE Folio 91
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 2018 S S| CUMPLE Folio 90
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 2018 Sl Sl CUMPLE SUBSANA Folio 8-12
DICTAMEN E.F. REVISOR FISCAL 2018 Sl Sl CUMPLE SUBSANA Folio 13 - 14
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR ACTUALIZADO |SI S CUMPLE Folio 102
CVAD. CONTADOR 3 MESES Sl S| CUMPLE Folio 109
TARJETA PROFESIONAL R.FISCAL ACTUALIZADO |SI Sl CUMPLE Folio 107
CVAD. REV. FISCAL 3 MESES Sl Sl CUMPLE Folio 112
RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA SI CUMPLE

OBSERVACION

Corrige las observaciones presentadas inicialmente enviando la documentacién faltante.
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LA SIGUIENTE INFORMACION ES TOMADA DE LOS ESTADOS FINANCIEROS PRESENTADOS POR EL PROPONENTE. SI EL PROPONENTE ES UNION TEMPORAL O CONSORCIO, SE DEBERA DILIGENCIAR LA
INFORMACION DE FORMA SEPARADA. INDICANDO EL PORCENTAJE DE PARTICIPACIOND E CADA UNO

FACTOR DE CONVERSION X

pesos

TOTAL

Porcenfaje de FthcnpacnOn enel

Consorcio y/o Union temporal

100%

0%

100%

CONCEPTO

VR. REPORTADO ANO 2018

VR. REPORTADO ANO 2018

VR. REPORTADO ANO 2018

ACTIVOS CORRIENTES $ 1.693.999.183,00 | $ - ] 1.693.999.183,00
ACTIVOS NO CORRIENTES S 23.624.410,00 | $ S 23.624.410,00
TOTAL ACTIVOS S 1.717.623.593,00 | $ - $ 1.717.623.593,00
PASIVOS CORRIENTES S 158.907.427,00 | $ S 158.907.427,00
RESERVAS S S S

PASIVOS NO CORRIENTES S S $ -
TOTAL PASIVOS $ 158.907.427,00 | $ - $ 158.907.427,00
TOTAL PATRIMONIO S 1.558.716.166,00 | $ s 1.558.716.166,00
TOTAL UTILIDAD OPERACIONAL S 135.769.304,00 | $ S 135.769.304,00
TOTAL UTILIDAD NETA S 107.733.892,00 | $ S 107.733.892,00
GASTO POR INTERESES $ 18.499,00 | $ 5 18.499,00

CAPITAL DE TRABAJO MAYOR AL

DEL VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL

E

1.403.892.902,70 |

INDICADOR FORMULA — L CALCULADO RUP VALORACION
Criterio valor
INDICE DE LI UIDEZ Activo Corriente Mayor o igual a 4,0
Q /Pasivo Corriente Cumple 4 10,66 10,66 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO :z::ona‘/AcUVO xem"Z:EOIE”‘a'HZS% 15% 9,3% 0,09 CUMPLE
Mayor o igual al 90%
CAPITAL DE TRABAJO del presupuesto
Activo Corriente - oficial incluido IVA
Pasiva Corriente Cumple $1.403.892.903| $  1.535.091.756 0 CUMPLE
RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS S| CUMPLE
RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA SI CUMPLE

OBSERVACION
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